Motorsportverein Racing Club e.V. Giinzburg
2. Lauf zum Schwabisch-Alb-Pokal
und Wertung zur bayrischen Meisterschaft

Superkart — Slalom -

Ergebnisliste Klasse 4

Lauf 2

Samstag, 12.04.2014

Platz

Name

Vorname

Ort

JG

Club

Lizenz

TL

WL1

Fehler

WL2

Fehler

Gesamt

Karpitschka

Stefan

Lauingen

1987

RCG

349410

00:41,88

00:41,37

00:00,00

00:41,79

00:00,00

01:23,16

Kieslich

Timo

Memmingen

1981

Scuderia Kempten

NCP 1050349

00:51,06

00:41,47

00:03,00

00:41,53

00:00,00

01:26,00

Peri

Mario

Pfronten

1970

Scuderia Kempten

1150473

00:43,39

00:42,83

00:03,00

00:42,31

00:00,00

01:28,14

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

Olo|N[O|O|A[WIN|—=

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

Zeitnahme und Auswertung
J.Palinkas und M.Kappler




