

## Motorsportverein Racing Club e.V. Günzburg

2. Lauf zum Schwäbisch-Alb-Pokal und Wertung zur bayrischen Meisterschaft





## Ergebnisliste Klasse 4 Lauf 2

Platz	Name	Vorname	Ort	JG	Club	Lizenz T	L	WL1	Fehler	WL2	Fehler	Gesamt
1	Karpitschka	Stefan	Lauingen	1987	RCG	349410	00:41,88	00:41,37	00:00,00	00:41,79	00:00,00	01:23,16
2	Kieslich	Timo	Memmingen	1981	Scuderia Kempten	NCP1050349	00:51,06	00:41,47	00:03,00	00:41,53	00:00,00	01:26,00
3	Peri	Mario	Pfronten	1970	Scuderia Kempten	1150473	00:43,39	00:42,83	00:03,00	00:42,31	00:00,00	01:28,14
4												00:00,00
5												00:00,00
6												00:00,00
7												00:00,00
8												00:00,00
9												00:00,00
10												00:00,00
11												00:00,00
12												00:00,00
13												00:00,00